- Progettazione architettonica di abitazioni, locali ad uso artigianale e produttivo, locali 

ad uso magazzino e box anche ai sensi dell’ex art. 13 L. 47/85.   

- Pratiche di Condono edilizio L. 47/85, L 724/94; 

- Stime giurate di terreni privati tra cui una di valore di circa € 775.000 

(settecentosettantacinquemila). 

- Progettazioni varie, DIA e direzioni lavori relative. 

- Accatastamenti di nuove costruzioni, variazioni e volture. 

- Rilievi topografici, frazionamenti di terreni e per predisposizione alla progettazione di 

acquedotti, rilievo di circa 4400 metri in località montana (bosco).